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NATJECANJA - SMOTRE

TAJNICI

BROJ TELEFONA - E-POSTA

1. | LiDraNo - litera., novina. i dramsko-scensko stvaralastvo | dr. sc. Srecko Liste$ 021340 995  srecko.listes@azoo.hr

2. | Natjecanje iz hrvatskoga jezika dr. sc. Marijana Cesi 012785073 marijana.cesi@az00.hr

3. | Natjecanje iz engleskoga jezika Izabela Potnar Miji¢, prof. 031284 914  izabela.potnarmijic@azo0.hr
4. | Natjecanje iz njemackoga jezika Marko Javorina, prof. 012785102 marko.javorina@azoo.hr
5. | Natjecanje iz talijanskoga jezika Marija Puskari¢, prof. 098 495 963  marija.puskaric@azoo.hr
6. | Natjecanje iz matematike Vesko Nikolaus, univ. spec. educ. 051320 387  vesko.nikolaus@azoo.hr
7. | Natjecanje iz fizike dr. sc. Verica Jovanovski 031284 906 verica.jovanovski@azoo.hr
8. | Natjecanje iz kemije mr. Olgica Martinis 012785062 olgica.martinis@azoo.hr

9. | Natjecanje iz biologije Lydia Lugar, prof. 012785020 lydia.lugar@azoo.hr

10. | Natjecanje iz geografije Sonja Burcar, prof. 031284 907  sonja.burcar@azoo.hr

11. | Natjecanje iz informatike KreSimir Malnar, dipl. ing. 091 4060 460 kresimir.malnar@azoo.hr
12. | Natjecanje iz povijesti Timur Krizak, prof. 012785119 timur.krizak@az0o0.hr

13. | Natjecanje iz vjeronauka — vjeronaucna olimpijada Tomislav Tomasic, prof. 051352070 tomislav.tomasic@azoo.hr
14. | 62. natjecanje mladih tehnicara Zarko Bognjak, prof. 012785060 zarko.bosnjak@azoo.hr
15. ggﬂe;f;‘f/‘fl;fﬁg'r':’v IJ(.;‘:‘J.: Egﬁ‘r’:‘”’s‘fgﬁg‘fg:‘oﬂgﬁjsa 1| Viktorija Vranessi, prof. 031284 913  viktorija.vranesic@azoo.hr
16 LIK - natjecanje- izlozba ucenika osnovnih i srednjih Zvjezdana Prohaska, prof. 051 317 693

Skola iz podrucja vizualnih umjetnosti i dizajna
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